
1 Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 28,100 27,700 28,500 84,300

2 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Liszt Ferenc Ált. Isk. 27,900 27,100 28,000 83,000

3 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 27,300 27,200 28,000 82,500

4 Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 27,600 26,800 27,400 81,800

5 Miskolc Miskolci Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 26,900 26,600 28,000 81,500

6 Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 27,000 26,500 27,600 81,100

7 Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 27,500 25,800 27,700 81,000

8 Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 26,900 26,300 27,700 80,900

9 Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 26,100 26,900 27,500 80,500

10 Siófok Siófoki Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 26,700 25,900 27,300 79,900

11 Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 26,800 25,800 27,000 79,600

12 Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 26,500 25,600 26,800 78,900

13 Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 25,600 25,800 27,300 78,700

14 Szeged Szegedi Arany János Ált. Isk. 26,100 25,100 27,000 78,200

15 Pécs Apáczai Csere János Ált. Isk., Gimn., Koll. És AMI 16,500 25,200 27,400 69,100

Budapest, 2022. március 19.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 17 Debrecen

Vezető:

Hermann Dóra 8,800 9,000 9,300 27,100

Tóth Fruzsina 8,800 9,100 9,200 27,100

Etemez Elza 9,300 9,300 9,400 28,000

Bordás Dorka Napsugár 9,300 9,100 9,500 27,900

Szigethy Hédi 9,500 9,300 9,600 28,400

Össz: 28,100 27,700 28,500 84,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 18 Zalaegerszeg

Vezető:

Barabás-Bár Ajna 9,000 8,900 8,900 26,800

Katona Klarissza 8,800 8,600 9,100 26,500

Tarsoly Panna 9,100 8,800 9,000 26,900

Zorn Amira 8,900 8,700 9,000 26,600

Szabó-Kerkai Hanna 9,600 9,000 9,500 28,100

Répási Regina 9,200 9,200 9,400 27,800

Össz: 27,900 27,100 28,000 83,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 16 Veszprém

Vezető:

Bartus Adél 8,600 8,900 8,900 26,400

Bartus Brigitta 8,800 8,500 9,000 26,300

Vörös Orsolya 9,100 9,100 9,200 27,400

Jerémiás Hanna 9,000 9,200 9,400 27,600

Kovács Júlia 9,200 8,200 9,400 26,800

Össz: 27,300 27,200 28,000 82,500

Budapest, 2022. március 19.

Név: Össz.

Név: Össz.

leány csapatbajnokság

Budapest
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II. korcsoport "B" kategória

Név:

Antal Mária, Varga Katalin

Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

0

Zalaegerszegi Liszt Ferenc Ált. Isk.

Papréti Emese

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 11 Kecskemét

Vezető:

Kecskés Laura 8,900 8,600 9,200 26,700

Horváth Jázmin 8,700 8,800 9,000 26,500

Domonyi Elina 9,400 8,900 9,200 27,500

Orlov Natasa 9,300 9,100 8,200 26,600

Össz: 27,600 26,800 27,400 81,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 13 Miskolc

Vezető:

Mészáros Réka 8,500 8,700 8,900 26,100

Kocsis Blanka 8,000 8,500 8,800 25,300

Tóth Laura 8,300 8,600 9,000 25,900

Siku Jázmin 8,300 8,800 9,000 26,100

Takács Molli 9,100 8,800 9,400 27,300

Juhász-Pap Lujza 9,300 9,000 9,600 27,900

Össz: 26,900 26,600 28,000 81,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Szombathely

Vezető:

Miklós Regina 8,800 8,200 9,000 26,000

Timer Sára 8,900 8,400 9,100 26,400

Szabó Júlia 8,800 8,700 9,000 26,500

Tóth Emese 8,900 8,900 9,300 27,100

Varga Barka Borka 9,200 8,900 9,200 27,300

Össz: 27,000 26,500 27,600 81,100

Budapest, 2022. március 19.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Fucsku Andrea

Miskolci Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.

Grénus Gabriella, Halmos Ildikó

ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Sántha Erika

Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 12 Komárom

Vezető:

Juszkó Hanna 8,700 8,300 8,900 25,900

Vörösházi Hanna Flóra 8,800 8,400 8,900 26,100

Diós Nelli 9,000 8,300 8,900 26,200

Halápi Petra 9,200 8,200 9,200 26,600

Köbli Dorka 9,000 8,900 9,200 27,100

Somogyi Lola 9,300 8,500 9,300 27,100

Össz: 27,500 25,800 27,700 81,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 14 Budapest II.

Vezető:

Ronkay Veronika 8,700 8,700 9,000 26,400

Makláry Júlia Minka 8,500 8,300 9,000 25,800

Komáromi Kata 8,600 8,600 9,100 26,300

Csökör Emese 8,900 8,700 9,100 26,700

Fehér Lili 9,000 8,800 9,300 27,100

Odhiambo Hanna 9,000 8,800 9,300 27,100

Össz: 26,900 26,300 27,700 80,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 10 Debrecen

Vezető:

Bundi Barbara Amina 8,700 8,700 9,000 26,400

Jenei Lenke 8,500 8,700 9,000 26,200

Komiczki Elizabet 8,400 8,900 8,800 26,100

Miklósi Veronika 8,700 9,000 9,000 26,700

Rácz Enikő Lili 8,700 8,800 9,200 26,700

Torma Laura Sára 5,000 9,000 9,300 23,300

Össz: 26,100 26,900 27,500 80,500

Budapest, 2022. március 19.

Név: Össz.

Budapest
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Meskóné Kőmíves Fruzsina, Koller Klára

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.

Név: Össz.

Vadkerti Ildikó

Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk.

Bándiné Gacsó Judit, Antal Mária

Debreceni Református Kollégium Ált. Isk.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 7 Siófok

Vezető:

Bontovics Luca 8,400 8,100 9,000 25,500

Szabolcsi Dóra 8,600 8,200 8,800 25,600

Keresztóri Eszter Lili 8,400 8,500 9,000 25,900

Eszes Réka 8,100 8,600 9,000 25,700

Deák Dalma 9,000 8,600 9,100 26,700

Nyéki Luca 9,100 8,700 9,200 27,000

Össz: 26,700 25,900 27,300 79,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 8 Pécs

Vezető:

Bartos Kata 8,100 8,000 8,600 24,700

Orovicza Nóra 8,400 8,000 8,700 25,100

Boday Borka Babett 8,700 8,500 8,400 25,600

Pozsár Izabella 9,000 8,600 8,800 26,400

Haász Petra 8,800 8,600 8,900 26,300

Kovaliczky Anna Rebeka 9,000 8,600 9,300 26,900

Össz: 26,800 25,800 27,000 79,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 9 Esztergom

Vezető:

Kirschneider Liza 8,500 8,400 8,700 25,600

Túri Galina 8,300 7,600 8,700 24,600

Bak Anna 8,400 8,500 8,700 25,600

Czéh Szilvia 8,900 8,400 8,800 26,100

Bakó Csenge 8,800 8,600 8,900 26,300

Duverger Rebeka 8,800 8,500 9,100 26,400

Össz: 26,500 25,600 26,800 78,900

Budapest, 2022. március 19.

Név: Össz.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Siófoki Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI

Harsányi Csaba, Megyeri Hajnalka

Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk.

Nagyné Stróbl Katalin, Fülöp Anikó

Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk.

Taylor Ildikó

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 2 Szentes

Vezető:

Pakó Lilla 8,200 8,600 9,100 25,900

Szabó Adrienn 8,300 8,600 9,000 25,900

Juhász Janka 8,600 8,400 9,100 26,100

Iván Nóra 8,400 6,500 9,100 24,000

Konkoly Linett 8,400 8,200 9,000 25,600

Csernus-Turza Csillag 8,600 8,600 9,100 26,300

Össz: 25,600 25,800 27,300 78,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 1 Szeged

Vezető:

Juhász Jázmin 8,500 8,100 8,800 25,400

Nagy Fruzsina 8,500 8,300 8,800 25,600

Gáspár Cintia 8,600 8,300 9,000 25,900

Fekete Vivien 8,700 8,300 9,000 26,000

Szilágyi Réka Lilla 8,800 8,500 9,000 26,300

Nagyminály Nikolett 7,600 7,500 8,900 24,000

Össz: 26,100 25,100 27,000 78,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

15 3 Pécs

Vezető:

Pápist Eleonóra Miléna 8,300 8,600 9,200 26,100

Járai Abigél 8,200 7,900 9,000 25,100

Jakab Eszter 0,000 8,700 9,200 17,900

Össz: 16,500 25,200 27,400 69,100

Budapest, 2022. március 19.
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Név: Össz.

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Oroszi Szilvia

Szentesi Koszta József Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde, Bélteki Pál

Szegedi Arany János Ált. Isk.

Ács Istvánné, Göncz Rebeka

Apáczai Csere János Ált. Isk., Gimn., Koll. És AMI

II. korcsoport "B" kategória



1 Szigethy Hédi Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,500 9,300 9,600 28,400
2 Schneider Viola Zalaegerszeg Zrínyi Miklós Gimnázium 9,500 9,100 9,600 28,200
3 Szabó-Kerkai Hanna Zalaegerszeg Zalaegerszegi Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,600 9,000 9,500 28,100
4 Etemez Elza Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,300 9,400 28,000
5 Juhász-Pap Lujza Miskolc Miskolci Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,300 9,000 9,600 27,900
5 Bordás Dorka Napsugár Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,100 9,500 27,900
7 Répási Regina Zalaegerszeg Zalaegerszegi Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,200 9,400 27,800
8 Jerémiás Hanna Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.9,000 9,200 9,400 27,600
9 Domonyi Elina Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,400 8,900 9,200 27,500

10 Nagy Izabella Szeged SZTE Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 9,400 8,800 9,200 27,400
10 Vörös Orsolya Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.9,100 9,100 9,200 27,400
12 Varga Barka Borka Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.9,200 8,900 9,200 27,300
12 Takács Molli Miskolc Miskolci Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,100 8,800 9,400 27,300
12 Bojtár Gréta Tura Hevesy György Ált. Isk. 9,100 8,800 9,400 27,300
15 Tóth Emese Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.8,900 8,900 9,300 27,100
15 Somogyi Lola Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,300 8,500 9,300 27,100
15 Fehér Lili Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,800 9,300 27,100
15 Odhiambo Hanna Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,800 9,300 27,100
15 Hermann Dóra Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,800 9,000 9,300 27,100
12 Köbli Dorka Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,900 9,200 27,100
12 Tóth Fruzsina Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,800 9,100 9,200 27,100
22 Furka Dorka Gyomaendrőd Kis Bálint Ált. Isk. 8,800 9,000 9,200 27,000
22 Nagy Abigél Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 9,000 8,800 9,200 27,000
22 Mondai Janka Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,900 8,900 9,200 27,000
22 Presinszki Sára Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 8,700 9,100 27,000
22 Nyéki Luca Siófok Siófoki Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 9,100 8,700 9,200 27,000
27 Kovaliczky Anna Rebeka Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,000 8,600 9,300 26,900
27 Tarsoly Panna Zalaegerszeg Zalaegerszegi Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,100 8,800 9,000 26,900
29 Kovács Júlia Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.9,200 8,200 9,400 26,800
29 Barabás-Bár Ajna Zalaegerszeg Zalaegerszegi Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,000 8,900 8,900 26,800
31 Deák Dalma Siófok Siófoki Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 9,000 8,600 9,100 26,700
31 Csökör Emese Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,700 9,100 26,700
31 Kovács Panna Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,600 9,200 26,700
31 Miklósi Veronika Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 8,700 9,000 9,000 26,700
31 Rácz Enikő Lili Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 8,700 8,800 9,200 26,700
31 Kecskés Laura Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 8,900 8,600 9,200 26,700
31 Zsoldos Hanna Pécs Árpád Fejedelem Gimn. és Ált. Isk. 8,900 8,600 9,200 26,700
38 Hoffer Zita Edit Szeged Szabad Waldorf Ált. Isk. és Gimn. AMI 8,500 8,800 9,300 26,600
38 Kovács Kamilla Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,300 9,000 9,300 26,600
38 Zorn Amira Zalaegerszeg Zalaegerszegi Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,900 8,700 9,000 26,600
38 Orlov Natasa Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 9,100 8,200 26,600
38 Halápi Petra Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,200 9,200 26,600
38 Beke Zóra Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,400 9,100 26,500
43 Szabó Júlia Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.8,800 8,700 9,000 26,500
43 Horváth Jázmin Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 8,700 8,800 9,000 26,500
43 Katona Klarissza Zalaegerszeg Zalaegerszegi Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,600 9,100 26,500
47 Pozsár Izabella Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,000 8,600 8,800 26,400
47 Timer Sára Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.8,900 8,400 9,100 26,400
47 Duverger Rebeka Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk.8,800 8,500 9,100 26,400
47 Bundi Barbara Amina Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 8,700 8,700 9,000 26,400

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2022. március 19. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2022. március 19. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

47 Ronkay Veronika Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,700 9,000 26,400
47 Bartus Adél Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.8,600 8,900 8,900 26,400
53 Szilágyi Réka Lilla Szeged Szegedi Arany János Ált. Isk. 8,800 8,500 9,000 26,300
53 Bartus Brigitta Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.8,800 8,500 9,000 26,300
53 Csernus-Turza Csillag Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,600 8,600 9,100 26,300
53 Vas Eszter Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk., AMI Mátyás k. u. th. 9,100 8,100 9,100 26,300
53 Haász Petra Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,800 8,600 8,900 26,300
53 Bakó Csenge Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk.8,800 8,600 8,900 26,300
53 Komáromi Kata Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,600 9,100 26,300
53 Pálffy Netta Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,000 8,400 8,900 26,300
61 Diós Nelli Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,300 8,900 26,200
61 Jenei Lenke Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 8,500 8,700 9,000 26,200
63 Juhász Janka Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,600 8,400 9,100 26,100
63 Czéh Szilvia Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk.8,900 8,400 8,800 26,100
63 Komiczki Elizabet Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 8,400 8,900 8,800 26,100
63 Vörösházi Hanna Flóra Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,800 8,400 8,900 26,100
63 Mészáros Réka Miskolc Miskolci Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,500 8,700 8,900 26,100
63 Siku Jázmin Miskolc Miskolci Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,300 8,800 9,000 26,100
63 Pápist Eleonóra Miléna Pécs Apáczai Csere János Ált. Isk., Gimn., Koll. És AMI8,300 8,600 9,200 26,100
70 Fekete Vivien Szeged Szegedi Arany János Ált. Isk. 8,700 8,300 9,000 26,000
70 Miklós Regina Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.8,800 8,200 9,000 26,000
72 Gáspár Cintia Szeged Szegedi Arany János Ált. Isk. 8,600 8,300 9,000 25,900
72 Pakó Lilla Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,200 8,600 9,100 25,900
72 Szabó Adrienn Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,300 8,600 9,000 25,900
72 Keresztóri Eszter Lili Siófok Siófoki Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,400 8,500 9,000 25,900
72 Juszkó Hanna Komárom Komáromi Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,300 8,900 25,900
72 Tóth Laura Miskolc Miskolci Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,300 8,600 9,000 25,900
78 Makláry Júlia Minka Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,300 9,000 25,800
79 Eszes Réka Siófok Siófoki Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,100 8,600 9,000 25,700
80 Nagy Fruzsina Szeged Szegedi Arany János Ált. Isk. 8,500 8,300 8,800 25,600
80 Konkoly Linett Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,400 8,200 9,000 25,600
80 Boday Borka Babett Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,700 8,500 8,400 25,600
80 Szabolcsi Dóra Siófok Siófoki Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,600 8,200 8,800 25,600
80 Kirschneider Liza Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk.8,500 8,400 8,700 25,600
80 Bak Anna Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk.8,400 8,500 8,700 25,600
86 Bontovics Luca Siófok Siófoki Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,400 8,100 9,000 25,500
87 Juhász Jázmin Szeged Szegedi Arany János Ált. Isk. 8,500 8,100 8,800 25,400
88 Kocsis Blanka Miskolc Miskolci Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,000 8,500 8,800 25,300
89 Járai Abigél Pécs Apáczai Csere János Ált. Isk., Gimn., Koll. És AMI8,200 7,900 9,000 25,100
89 Orovicza Nóra Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,400 8,000 8,700 25,100
91 Bartos Kata Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,100 8,000 8,600 24,700
92 Túri Galina Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk.8,300 7,600 8,700 24,600
93 Nagyminály Nikolett Szeged Szegedi Arany János Ált. Isk. 7,600 7,500 8,900 24,000
93 Iván Nóra Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,400 6,500 9,100 24,000
95 Torma Laura Sára Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 5,000 9,000 9,300 23,300
96 Jakab Eszter Pécs Apáczai Csere János Ált. Isk., Gimn., Koll. És AMI0,000 8,700 9,200 17,900


